
UCHWAŁA NR 3044/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2014 R. 
 
w sprawie odwołania pani Ewy Witczyńskiej ze stanowiska dyrektora Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 5c pkt 2 i art. 38 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 
1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z późn. zm.) 
oraz § 2 uchwały Nr XL/708/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 
2014 r. w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uchwałą Nr XL/708/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
24 lutego 2014 r. w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Sandomierzu odwołuje się panią Ewę Witczyńską ze stanowiska dyrektora 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu z dniem 30 września 2014 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 

 


